1

2017 年顺德区均安镇南沙小学面向社会公

开招聘教师公告

根据《2017 年顺德区公办中小学教师招聘工作方案》（顺

教〔2016〕183 号）的精神及《2017 年均安镇公办中小学教

师招聘工作方案》的要求，结合我校师资需求缺口实际，现

就 2017 年我校面向社会公开招聘教师公告如下：

一、学校简介

南沙小学是佛山市规范化优质学校,现有教学班 30 个，

学生 1331 人，教职工 76 人，专任教师学历达标率为 100%。

学校校园环境优美，富含深厚的文化底蕴和育人特色。学校

曾被评为广东省义务教育标准化学校、佛山市一级学校、佛

山市绿色学校、佛山市校园足球推广学校、顺德区安全文明

学校、顺德区交通安全学校、顺德区传统文化（篆刻）培训

基地等。学校的各种功能场室齐备，各种教育教学设备设施

完善，满足教育教学的需要。

二、招聘需求

招聘岗

位名称

招聘

人数
招聘对象

岗位

基本条件

特别

要求

小学

数学

教师

1

全日制普通高等院校
2017 年应届毕业生；
已办理暂缓就业的全
日制普通高等院校
2015 年和 2016 年毕
业生；港澳大学毕业
生、留学回国就业人
员；社会在职人员。
区内公办在编教师不
得报考。

按《2017 年
顺德区公办
中小学教师
招聘工作方
案》（顺教
〔2016〕183
号）所列条
件执行。

小学

体育

教师

1
田径

方向

三、招聘程序及要求

（一）报名和资格审查

1、报名截止时间：2016 年 12 月 14 日。

 2

2、报名方式：应聘人员登录 http://zhaopin.sdedu.net
报名，在网上确认报名的同时，需同时向我校递交纸质应聘

材料，应聘材料应包括：个人简历 1份，生活照 1张，在院

校的任职学生干部的聘书、获奖证书、资历资格等证明材料、

身份证、成绩单、就业推荐表等的复印件各 1份。

3、联 系 人：莫老师

联系电话：手机：18988652628

办公电话：0757－25338635

邮寄地址：广东省佛山市顺德区均安镇南沙居委会

安成路 76 号（南沙小学）

邮    箱：nsxx33@qq.com

（二）面试

1、面试初试：2016 年 12 月 20 日上午 8：00 时开始，

时间一天，地点在南沙小学；面试形式为说课、答辩或考查

专业技能。

2、面试复试：2016 年 12 月 27 日上午 8：00 时开始，

时间一天，地点在顺德区均安镇文田中学；面试形式为说课、

答辩和考查专业技能。

（三）笔试、体检、考察、公示、录用等环节由顺德区

教育局统一安排。

欢迎符合招聘条件的优秀毕业生报考我校，一起开创更

加美好的未来。

                      佛山市顺德区南沙小学

                         2016 年 11 月 28 日